ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 12.03.2015 №128 «О порядке подготовки, согласования,
подписания, регистрации, хранения и контроля за исполнением договоров

(соглашений), заключаемых от имени администрации Пышминского
городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Пышминского городского округа от 12.03.2015 №128 «О порядке подготовки,
согласования, подписания, регистрации, хранения и контроля за исполнением
договоров (соглашений), заключаемых от имени администрации Пышминского
городского округа» (далее – постановление):

1) П. 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за
исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Пышминского городского округа по организации управления А.В.
Кузеванову.».

2) П. 7 Порядка подготовки, согласования, подписания, регистрации,
хранения и контроля за исполнением договоров (соглашений), заключаемых от
имени администрации Пышминского городского округа, являющегося
приложением к постановлению после слов «начальником организационно-
правового отдела» дополнить словами «администрации Пышминского городского
округа либо главным специалистом по юридическим вопросам организационно-
правового отдела администрации Пышминского городского округа, либо ведущим
специалистом организационно-правового отдела администрации Пышминского
городского округа ».

И.о. главы
Пышминского городского округа                                                             А.А. Варлаков